ettiklerini, muhakeme edildiklerini, yakında da cezalandırılacaklarını ifade ederek

kendisinin Cemal Paşa’yı çok sevdiğini, onun gerek Gürcistan ve gerek Türkiye için

büyük işler gördüğünü belirtmiştir.50

48 İkdam, Sayı: 9134 ( 23 Ağustos 1922), s.2.
49 Tanin, Sayı: 6 (19 Ekim 1922),s.1.
50 Tanin, Sayı 20 (2 Kasım 1922),s.2. Gürcistan Hükümet Reisi bu beyanatında ayrıca Türk zaferinin
Gürcistan’da nasıl karşılandığını anlatmış, Türkiye- Kafkas Federasyonları arasındaki ilişkilerin
durumu hakkında bilgi vermiş ve Boğazlar meselesinin nasıl halledilmesi gerektiği konusundaki
düşüncelerini açıklamıştır.